
PROJEKTORY 
S RŮZNÝMI 
MOŽNOSTMI 
INSTALACE 
A VYSOKÝM 
ROZLIŠENÍM 
I VÝKONEM 

Řada kvalitních instalačních 

projektorů Canon XEED 

WUXGA s technologií LCOS 

určených pro prostředí 

s profesionálními nároky nabízí 

centrálně umístěný objektiv 

s rozlišením WUXGA, připojení 

HDBaseT a možnost volby ze 

šesti objektivů.

PRODUKTOVÁ ŘADA

XEED WUX7500

XEED WUX6700

XEED WUX5800

XEED WUX7500

XEED WUX6700

XEED WUX5800

• Vysoký jas v celém rozsahu zoomu

• Mimořádně vysoká kvalita obrazu

• Vychutnejte si plynulý, hladký, přesný a živý obraz díky technologii 
panelů LCOS

• Výběr ze šesti motorizovaných objektivů se snadnou instalací

• Různé možnosti připojení

• Snadná instalace a pohodlná údržba

• Posílejte média, zvuk a řídicí signály prostřednictvím standardní 
síťové kabeláže s připojením HDBaseT

• Zobrazte obraz z několika propojených zdrojů pomocí funkce 
Network Multi-Projection (NMPJ) 

• Centrálně spravujte několik projektorů v síti pomocí funkce 
Crestron RoomView®

• Zjednodušené nastavení a ovládání v aplikaci Canon Service Tool

• Využijte pokročilých, flexibilních možností zpracování obrazu, 
včetně nastavení barev v 6 osách, korekce lichoběžníkového 
zkreslení a překrývání okrajů

• Vynikající reprodukce odstínů šedé pro lékařské vzdělávání 
zobrazující rentgenové a lékařské snímky v režimu DICOM SIM

• Záruka 3 roky a služba zápůjčky následující den*

* Na nabídku se vztahují podmínky. Liší se podle oblasti.

/ /



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

Canon Inc.

canon.com

Canon Europe

canon-europe.com

Czech Edition

Canon Europa NV 2018

PANEL

Typ Reflexní displej LCOS, aktivní matice TFT

Velikost a počet Úhlopříčka 0,71", 3 panely

Poměr stran 16:10

Nativní rozlišení 1 920 × 1 200 (WUXGA), 2 304 000 pixelů

OPTIKA

Typ lampy 430W lampa s velmi vysokým tlakem.

Světelnost a ohnisková 
vzdálenost objektivu

F1,89 až F2,65; f = 23,0 až 34,5 mm (standardní objektiv)

Zvětšení a ovládání zoomu 1,5×, motorizovaný (standardní objektiv)

Ovládání zaostřování Motorizované

Posun objektivu Svisle: -15 % až +55 %, motorizovaný (standardní objektiv)
Vodorovně: ±10 %, motorizovaný

OBRAZ A ZVUK

Jas barev XEED WUX5800: 5 800 lumenů
XEED WUX6700: 6 700 lumenů
XEED WUX7500: 7 500 lumenů

Jas barev v režimu úspory 
energie

Režim úspory 1: 5 200 lumenů
Režim úspory 2: 4 500 lumenů

Uniformita jasu 90 % (standardní objektiv)

Nativní kontrastní poměr 2 000:1 (plně zapnutý / plně vypnutý)

Pokrytí projekční vzdálenosti 0,44 – 89 m (podle objektivu)

Velikost obrazu 40 až 600” (86 × 54 cm až 1 292 × 808 cm podle objektivu)

Projekční poměr 1,49:1 – 2,24:1 (standardní objektiv)

Zvětšení digitálním zoomem 1× až 12×

Rozsah korekce 
lichoběžníkového zkreslení

Svisle: ± 20°, vodorovně: ± 20°

Kompatibilita s digitálním RGB WUXGA / UXGA / WSXGA+ / SXGA+ / WXGA+ / FWXGA / 
WXGA / SXGA / XGA / SVGA / VGA

Kompatibilita s analogovým 
RGB

WUXGA / UXGA / WSXGA+ / SXGA+ / WXGA+ / FWXGA / 
WXGA / SXGA / XGA / SVGA / VGA

Skenovací systémy digitálního 
videa

1080p / 1080i / 720p / 576p / 480p

Skenovací systémy 
komponentního videa

1080p / 1080i / 720p / 576p / 576i / 480p / 480i

Vstup HDBaseT Ekvivalent pro vstup digitálního RGB a digitálního 
videosignálu

Přenos dat přes rozhraní USB Snímek JPEG

Síťová komunikace NMPJ – přenos obrazovky „Vícenásobná projekce sítě“ 
(protokol Canon)

Vestavěný reproduktor 1 W RMS, monofonní

PORTY A KONEKTORY   

Digitální RGB / analogový vstup 
RGB 1

DVI-I, 29kolíkový

Digitální video- a audiovstup HDMI (včetně technologie Deep Colour)

Digitální video- a audiovstup DisplayPort

Vstup HDBaseT RJ-45 (HDBaseT): obraz, zvuk, řídicí signál a síť

Analogový vstup RGB 2 / 
komponentní

Mini D-Sub, 15kolíkový (komponentní přes volitelný kabel
adaptéru)

Audiovstup 1 Stereofonní minikonektor 3,5 mm

Audiovýstup Stereofonní minikonektor 3,5 mm (s proměnlivou úrovní)

Port USB Port USB typu A

Servisní port / ovládání 
projektoru

Mini D-Sub, 9kolíkový

Síťový port Vstup RJ-45 HDBase (1000BASE-T / 100BASE-TX / 10BASE-T)

Standard přenosu Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n

Vzdálenost přenosu Wi-Fi Až 25 m (bez rušení elektromagnetickým vlněním a při 

nezakrytém výhledu na přístupový bod)

Šifrování Wi-Fi Otevřený / WEP / WPA-PSK TKIP / WPA-PSK AES / WPA2-PSK 

TKIP / WPA2-PSK AES

Režimy připojení Wi-Fi Režim infrastruktury

Režim PjAP (Projector Access Point)

Certifikace Wi-Fi a WPS Získané. Metoda stisknutí tlačítka (PBC) a metoda kódu 

PIN (PIN)

Kabelové dálkové ovládání Stereofonní minikonektor 3,5 mm

MECHANISMY

Mechanismus zdvihu Čtyři otočné nožky, délka prodloužení 14,6 mm.
Maximální úhel zvýšení +/-1,8°

JMENOVITÉ HODNOTY

Rozměry (Š × V × H) 480 mm × 196 mm × 515 mm (bez vyčnívajících částí)

Hmotnost 13 kg (bez objektivu)

Napájení 100 až 240 V AC, 50/60 Hz

Spotřeba energie XEED WUX5800: 449 W
XEED WUX6700: 497 W
XEED WUX7500: 550 W

Pohotovostní režim: 0,3 – 2 W
(podle nastavení sítě a připojení HDBaseT)

Spotřeba energie v režimu 
úspory

Režim úspory 1: 394 W
Režim úspory 2: 368 W

Odvod tepla XEED WUX5800: 1 531 BTU/h
XEED WUX6700: 1 694 BTU/h
XEED WUX7500: 1 876 BTU/h
Režim úspory 1: 1 343 BTU/h
Režim úspory 2: 1 254 BTU/h

Životnost lampy XEED WUX5800: 3 500 / 4 000 hodin
XEED WUX6700 / XEED WUX7500: 3 000 / 4 000 hodin

Hladina hluku (normální výkon) XEED WUX5800: 35 dB
XEED WUX6700: 37 dB
XEED WUX7500: 40 dB

Hladina hluku (režim úspory) Režim úspory 1: 29 dB
Režim úspory 2: 27 dB

Provozní prostředí 0 °C až +40 °C (20 % až 85 % RV)

Skladovací podmínky −20 °C až +60 °C

Záruka 3 roky

Zřeknutí se odpovědnosti

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny údaje stanoveny na základě standardních testovacích 

metod společnosti Canon.

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.

Konektor Signál

Videovstup

DVI-I
Digitální vstup z počítače / 
analogový vstup z počítače

HDMI
Digitální vstup z počítače / 
digitální videosignál 
(včetně zvuku)

Mini D-Sub15
Analogový vstup 
z počítače 2 / komponentní 

videosignál

Audiovstup Minikonektor Stereofonní zvuk

Audiovýstup Minikonektor Stereofonní zvuk

Ovládání

Port USB 
typu A

Připojení přes rozhraní USB

Display Port
Digitální vstup z počítače 
a digitální videosignál

HDBaseT
Video, zvuk, Ethernet, 
ovládání, RJ-45

D-sub 9 Připojení RS-232C

Minikonektor
Připojení kabelového 
dálkového ovládání

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

4 108 3 617 2

9

5

/
/



Řada kvalitních instalačních projektorů 

Canon XEED WUXGA s technologií LCOS určených 

pro prostředí s profesionálními nároky nabízí 

centrálně umístěný objektiv s rozlišením WUXGA, 

připojení HDBaseT a možnost volby ze šesti objektivů.

PROJEKTORY S RŮZNÝMI 
MOŽNOSTMI INSTALACE 
A VYSOKÝM ROZLIŠENÍM 
I VÝKONEM 

PROJEKČNÍ VZDÁLENOST (V METRECH)

Objektiv 100" 200" 300" 400" 500" 600"

Ultraširokoúhlý objektiv RS-SL06UW 

s pevnou ohniskovou vzdáleností
1,2 2,3 3,5

Širokoúhlý objektiv RS-SL03WF s pevnou 

ohniskovou vzdáleností
1,73 3,45 5,17

Širokoúhlý objektiv RS-SL05WZ se zoomem 2,2 až 3,2 4,3 až 6,5 6,5 až 9,7 8,6 až 13 10,8 až 16,3 12,9 až 19,5

Standardní objektiv RS-SL01ST se zoomem 3,2 až 4,8 6,4 až 9,6 9,6 až 14,5 12,9 až 19,3 16,1 až 24,1 19,3 až 29

Objektiv RS-SL02LZ s velkým zoomem 4,7 až 8 9,5 až 16,1 14,2 až 24,2 19 až 32,3 23,8 až 40,4 28,5 až 48,5

Objektiv RS-SL04UL s ultravelkým zoomem 7,6 až 14,9 15,2 až 29,8 22,7 až 44,6 30,2 až 59,4 37,7 až 74,2 45,2 až 89

Kalkulátor projekční vzdálenosti společnosti Canon: http://global.canon/en/lcd-sim

Optická osa
H(T) H(W)

DALŠÍ INFORMACE

Objektiv 
Projekční poměr 

(100")

Velikost obrazu 

(palce)

Projekční 

vzdálenost (m)
Světelnost

Ohnisková 

vzdálenost

Poměr 

zoomu
Posun objektivu Hmotnost

Širokoúhlý objektiv RS-SL06UW 

s pevnou ohniskovou vzdáleností
0,54:1 40 až 300 0,46 až 3,61 2,4 8,31 mm –

Svisle: -15 % až +75 %

Vodorovně: +/- 30 %
1 605 g

Širokoúhlý objektiv RS-SL03WF 

s pevnou ohniskovou vzdáleností
0,80:1 40 až 300 0,69 až 5,17 2 12,8 mm –

Svisle: +/- 11,3

Vodorovně: +/- 4,6 %
1 085 g

Širokoúhlý objektiv RS-SL05WZ se 

zoomem
1,00 až 1,50:1 40 až 600 0,86 až 19.52 2,09 až 2,34

15,56 až 

23,34 mm
1,5×

Svisle: –15 % až +55 %

Vodorovně: +/10 %
1 085 g

Standardní objektiv RS-SL01ST se 

zoomem
1,49 až 2,24:1 40 až 600 1,27 až 28,98 1,89 až 2,65 23 – 34,5 mm 1,5×

Svisle: –15 % až +55 %

Vodorovně: +/10 %
765 g

Objektiv RS-SL02LZ s velkým 

zoomem
2,19 až 3,74:1 40 až 600 1,86 až 48,5 1,99 až 2,83 34 až 57,7 mm 1,7×

Svisle: –15 % až +55 %

Vodorovně: +/10 %
965 g

Objektiv RS-SL04UL s ultravelkým 

zoomem
3,55 až 6,94:1 40 až 600 4,64 až 89,02 2,34 až 2,81

53,6 až 

105,6 mm
1,97×

Svisle: –15 % až +55 %

Vodorovně: +/10 %
1 130 g

/
/

http://global.canon/en/lcd-sim


Řada kvalitních instalačních projektorů 

Canon XEED WUXGA s technologií LCOS určených 

pro prostředí s profesionálními nároky nabízí 

centrálně umístěný objektiv s rozlišením WUXGA, 

připojení HDBaseT a možnost volby ze šesti objektivů.

Datum začátku prodeje: Květen 2018 

PROJEKTORY S RŮZNÝMI 
MOŽNOSTMI INSTALACE 
A VYSOKÝM ROZLIŠENÍM 
I VÝKONEM 

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN

XEED WUX5800 2497C003AA 4549292107036

XEED WUX6700 2498C003AA 4549292107050

XEED WUX7500 2499C003AA 4549292107074

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství – objektivy Kód Mercury Kód EAN

RS-SL01ST 2505C001AA 4549292106251

RS-SL012LZ 2506C001AA 4549292106305

RS-SL03WF 2507C001AA 4549292106329

RS-SL04UL 2508C001AA 4549292106336

RS-SL05WZ 2509C001AA 4549292106350

RS-SL06UW 2701C001AA 4549292114614

Všeobecné příslušenství

Dálkový ovladač RS-RC07 2408C001AA 4549292107302

Dálkový ovladač RS-RC05 (k použití jako kabelový dálkový ovladač) 5750B001AA 4960999810393

Trubka pro přichycení ke stropu 400 až 600 mm: RS-CL08 3096B001AA 4960999614144

Trubka pro přichycení ke stropu 600 až 1 000 mm: RS-CL09 3097B001AA 4960999614151

Držák pro přichycení ke stropu RS-CL15 0964C001AC 4549292051995

Rameno pro přichycení ke stropu RS-CL17 (pro model RS-CL15) 2133C001AA 4549292087536

Sestava lampy RS-LP12 2406C001AA 4549292112184

Výměnný vzduchový filtr RS-FL05 2407C001AA 4549292107319

Obsah balení

• Jednotka projektoru

• Jednotka dálkového ovládání RS-RC07

• 2 alkalické baterie typu AAA

• Síťový napájecí kabel

• Záruční list

ROZMĚRY / LOGISTICKÉ INFORMACE:

Název produktu Kód Mercury Typ balení Popis balení Množství 
v balení

Délka 
(mm)

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hrubá 
hmotnost (kg)

Čistá hmotnost 
(kg)

XEED WUX5800
XEED WUX6700
XEED WUX7500

2497C003AA
2498C003AA
2499C003AA

EA Jednotlivě 1 515 480 196 – 13 kg

CT Karton 1 755 690 441 24 kg –

/
/


